Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

r— -

—

- = ——— et — - T &
- aw HN BN BN BN NN BN S e e e o

|
|
[
I
!|3

TS 8613.160
=ct0]g il &

AER: 2026. 3. 12 (1A rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP

- — e, E—— N, WS R TR T, E—— A, E— T, T— e, — S W—

= =

F o B S BT F BT O EEmy & B @ B W BT o e W



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

TS 8613.160 - =210|F & A

=1
W=E

482.6mm(19[X)) M 3

AIm
Jal

A
MO
rE
fot

MR

Mz 238

HH Az

=
]3]
0E
40

1A
ot
rot

2NN ES

ETIM9

ECLASS 8.0

HEEE

© Rittal 2026

b 71X 7

TS 8613.160

r

™ 5l =3 19"(482.6mm) O{HE| MM FE= 19"(482.6mm) O HE] I
Atolof| &

I>

Xt
i 3

zm

a =)

TYURE

IZEXN RY:TS8
Z10]: =600 mm

Installation depth for components: 482.6 mm

T4ES Pl EX &: 19"
10 7H

4.29 kg

4.485 kg

73269098

EC002620

27189261

TS Slide rail for TS adaptor section, two-sided mounting, for D:
600 mm



