

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8613.160 슬라이딩 레일

상태: 2026. 3. 12 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8613.160 - 슬라이딩 레일 양면 고정 가능한 TS 어댑터 조립 앵글용

482.6mm(19 $\frac{1}{4}$) 전면 및 후면 어댑터 섹션 또는 482.6mm(19 $\frac{1}{4}$) 어댑터 피스 사이 양면 모두 고정

특징

주문 번호	TS 8613.160
제품 설명	전면 및 후면 19"(482.6mm) 어댑터 섹션 또는 19"(482.6mm) 어댑터 피스 사이에 장착.
재료	강판
표면 처리	아연도금
제공 범위	조립 부품
적합한:	인클로저 유형: TS 8 깊이: = 600 mm
설치 사이즈	Installation depth for components: 482.6 mm 구성품을 위한 설치 폭: 19"
포장 단위	10 개
순 중량	4.29 kg
총 무게	4.485 kg
관세 번호	73269098
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261
제품 설명	TS Slide rail for TS adaptor section, two-sided mounting, for D: 600 mm